

2017-04-12

Start av VA-utbyggnad runt sydvästra Vallsjön

Sävsjö Kommun har flyttat över VA-verksamheten till deras kommunaltekniska bolag Njudung Energi. Därför kommer all post och utskick gällande VA komma ifrån Njudung Energi framöver.

Upphandlingen av utbyggnaden är nu avslutad, det är Kanonaden som kommer att genomföra VA-utbyggnaden. Området kommer att byggas i tre etapper, när en etapp är helt färdigbyggd kommer den att drifställas. Drifställningen innebär att ledningarna spolats ur ordentligt samt att det täthetsprovats och därefter kommer vi att anvisa förbindelsepunkt. Det är först efter att förbindelsepunkten är anvisad som arrendestugan eller fastighetsägaren får koppla på sig. Kort efter att förbindelsepunkten blivit anvisad kommer vi att skicka ut fakturan med anläggningsavgiften (ca 140 000kr för en normal villa), betaltiden på fakturan är 30 dagar. När förbindelsepunkten är anvisad har fastighetsägaren 9 månader på sig att ansluta.

Tidsplan för etappindelning, se bifogad karta.

Etapp 1 (röd) schaktstart i mars och utbyggnaden väntas pågå fram till sommaren. Förbindelsepunkter kommer att anvisas under sommaren 2017.

Etapp 2 (blå) och **Etapp 3** (grön) schaktstart efter sommaren och arbetet väntas pågå under hösten och vintern. Förbindelsepunkter kommer att anvisas under vintern 2017 eller våren 2018.

2017-04-12

RÄTT TILL REDUKTION

Fastigheter/ arrendestugor som har en vatten- eller en avloppsanläggning som är nyare än 10 år kan ha rätt till reduktion. För avlopp ska den vara fullt fungerande och godkänd. Godkänd innebär att den är motsvarande den allmänna anläggningen. För vattenanläggning ska den vara fullt fungerande och leverera ett vatten som är tjänligt (utan anmärkningar) enligt SOSFS 2003:17. Observera att hela anläggningen ska vara nyare än 10 år för reservdelar och reparationer beviljas inte reduktion. Reduktionsbeloppet skrivs ner med 10 procentenheter per år och betalas ut efter att fastigheten fått sin förbindelsepunkt anvisad. Begäran om reduktion ska lämnas in till Njudung Energi senast 2017-07-31, ansökningsblankett hittar ni på: <http://www.njudung.se/vatten-avlopp/nya-omraden/nytt-va-omrade-sydvastra-vallsjon-och-kalleryd/>

VISNING AV PUMPSTATION

Den 27/4 kommer vi att visa den typ av pumpstationer ni ska sätta inne på er fastighet/arrendetomt och svara på frågor om arbetet som ni ska utföra på den egna fastigheten/arrendetomten. Ingen anmälan krävs, visningen sker på avloppsverket Djupadal, Alehögsvägen 4, Sävsjö.

Visning 1 klockan 14:00, ca 1h

Visning 2 klockan 16:00, ca 1h

Vänlig hälsning
Njudung Energi

Mattias Ahlbert
Projektledare
0383-76 38 91
Mattias.ahlbert@njudung.se

Etappindelning

